BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO 2006

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 23 giugno 2006 - Deliberazione N. 827 - Area
Generale di Coordinamento N. 9 - Rapporti con gli organi nazionali ed internazionali in materia di interesse re-
gionale - POR Campania 2000-2006. PI “Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano”. Modifica quadri finan-
ziari e beneficiari finali di alcuni interventi.

PREMESSO

- CHE, con Decisione C(2004) 5188 del 15/12/2004, 1a Commissione Europea ha approvato il testo revisio-
nato del Programma Operativo Regionale 2000-2006 (P.O.R.) della Campania ;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 116 del 14/2/2006, ha approvato il quinto testo coordinato del
Complemento di Programmazione del P.O.R. Campania;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 5247/2001, ha emanato le Linee Guida ai Progetti Integrati;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 844/2003, ha definito le revoche o sostituzioni in caso di man-
cato rispetto del cronogramma;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibere nn. 845/2003 e 848/2004, ha definito la procedura per la selezione
dei progetti contenuti nei P.I. relativi a misure integrabili diverse da quelle minime;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 179 del 13 febbraio 2004, ha approvato gli schemi di Accordi di
Programma per I’attuazione dei P.1;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 489 del 25 marzo 2004, ha approvato lo schema di riparto dei
contributi ai Capifila dei PI a valere sulla Misura 7.2, nonché le linee guida per I'utilizzo delle risorse finanziarie
della Misura 7.2;

- CHE il POR ha identificato il Progetto Integrato “Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano”;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 1646/02, ha individuato il tetto indicativo di risorse all’interno
del quale va contenuto il quadro finanziario del PI stesso;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 859/04, ha autorizzato il NVVIP alla verifica e valutazione del
PI in due fasi, di cui la seconda successiva ad un bando per la individuazione e la selezione di interventi di recu-
pero e valorizzazione del patrimonio storico e culturale dei centri storici del Parco Nazionale del Cilento;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibere nn. 1502/04, 474/05, 248/06 e 250/06 ha approvato il P.I “Parco
Nazionale del Cilento e Vallo di Diano”;

CONSIDERATO

* CHE il Tavolo di concertazione, in sede di presentazione della seconda scheda di controllo di gestione, ha
richiesto al NVVIP la modifica dei quadri finanziari degli interventi “I 01 PNCVD - Centro studi e ricerche sulla
biodiversita”; “I 02 PNCVD - Arredi e strumentazione per centro studi e ricerche biodiversita”, “I1 03 PNCVD -
Realizzazione centro operativo prevenzione”, “S 010 PNCVD - Assistenza tecnica” e “S 011 PNCVD - Proget-
to di comunicazione per la diffusione delle informazioni sui temi di Rete ecologica”, consistente nella elimina-
zione delle quote di cofinanziamento a carico dell’Ente Parco o di altre istituzioni, erroneamente previste in
fase di progettazione;

* CHE con nota prot. 2006.482322 dell’1/6/2006 il Tavolo di Consertazione ha segnalato la necessita di pro-
cedere alla modifica dei beneficiari finali di taluni interventi a valere sulla Mis. 1.9, per tutti erroneamente indi-
viduato nell’Ente Parco del Cilento, ma piu correttamente da identificare con i singoli Enti (Comuni, Comunita
Montane, Soprintendenze) aventi la titolarita del bene oggetto dell’intervento, secondo il seguente prospetto:



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO 2006

Codice ] ) . Nuovo beneficiario
. Denominazione intervento .
intervento finale
S 07 PNCVD | Studio di fattibilita recupero Roscigno ) .
: Comune di Roscigno
INV vecchia
109 PNCVD Centro di Educazione ambientale Comune di Sanza
INV (CEA)
1 1311);\1‘? vD Centro visita lontra Comune di Aquara
14 PNCVD Salv'agua-rdla risanamento ¢ ‘ -
INV valorizzazione del patrimonio Comune di Laurino
tradizionale in Valle di Pruno
I 1611;1;1‘? vD Illuminazione grotte di Pertosa Comune di Pertosa
117 ARCH Realizzazione dell’archeodromo di Comune Monte San
INV Vallicell Giacomo
1 181‘;5(:}1 Parco archeologico di Consilinum Comune Padula
1 191‘1:5(:}1 Parco Archeologico di Roscigno Comune Roscigno
Valorizzazione messa in sicurezza e
ripristino ambientale
1 ZOI§$CH dell'insediamento Enotrio di Palinuro Comune Centola
sui Colli della Molpa e tempa della
guardia
21 ARCH -Ultlrpazmne dei lavor per la - .
realizzazione del Parco Archeologico | Comune Roccagloriosa
INV )
(Roccagloriosa)
122 ARCH | Valorizzazione dell'area archeologica Soprintendenza
INV di Laurelli (Caselle in Pittart) Archeologica
Indigini conoscitive e valorizzazione :
I 231‘1:5(}1 della citta antica di PYXOUS - di Szfglfgfod?;za
UXENTUM &
124 ARCH Valorizzazione dell'insediamento Comune Moio della
INV fotificato della civitella Civitella
125 SBAP Grotta di San Michele SBAPSAE

INV




BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO 2006

T26 PNCVD

Palazzo Capano centro dieta

Comune Pollica

INV mediterranea (Pollica)

127 SBAP . .
INV Cenobio basiliano SBAPSAE

I ZZ;I\SIEAP Eremo verginiano di Sant’Onofrio SBAPSAE

I 291NS€AP Insediamento basiliano S.Cecilia Comune Futani
130 Centro SFORE Palazzo Marchesale

PNCVD INV

(Pisciotta)

Comune Pisciotta

131 SBAP
INV

Sacco Vecchia - Recupero di un
Centro abbandonato quale
componente del paesaggio culturale
del Cilento

Comune Sacco

I 44 PNCVD

Qasi del Faraone sorgente del

Comune Laurite

FIU Mingardo
I45 PNCVD Mulino ad acqua e centro di .
. Comune Laurito
FI1U accoglienza

147 PNCVD
FIU

Miglioramento della fruizione Gole
del Mingardo (area cava, accessi
sostenibili, castellaccio Camerota,
postazione Sanseverino-Monte
bulgheria-Roccagloriosa)

Comune di centola

148 PNCVD

Valle dei MULINI -Complesso

Comune Casaletto

FI1U sorgivo Capelli di Venere Spartano
149 PNCVD . . Comune Caselle in
FIU Recupero del mulino in loc. Sabetta Pittari
T150 A Recupero dell'antica ferriera lungo il . . .
PNCVD FIU bussento Comune di Morigerati
I150B Recupero dell'antica ferriera lungo il . . .
PNCVD FIU bussento Comune di Morigerati
I51 PNCVD Recupero del centro canoe foce Comune di Santa
FIU bussento Marina
I52 PNCVD Itinerari e recupero strutture Comune di Sanza
FIU archeoindustriali Bussento Y
I53 PNCVD recupero antlcp mulino e ferriera Comune di Tortorella
FIU lungo il bussento
I 54 PNCVD Recupero dei mu!lm in loc. Croci Comune di Torre Orsaia
FIU mulino
I 55 PNCVD Progetto turismo rigenerativo nelle C M. Calore Salernitano
FIU gole del calore
I56 A Recupero edifici pubblici casolari e .
PNCVD FIU mulini lungo il Calore C.M. Alburni
156 B Recupero edifici pubblici casolari e Comune Castel San

PNCVD FIU

mulini lungo il Calore

Lorenzo-

I57 PNCVD
FI1U

Recupero strutture pubbliche per
rifunzionalizzazione energetica e
riequilibrio ecologico degli atfluenti

dell'Alento -Palistro-Badolato-Torna

C.M. Gelbison e C.

I58 PNCVD

Valle deil mulini

Comune di Sessa

FIU Cilento

I59 PNCVD 3 3 , Comune di Monteforte
FIU Villaggio dell'Acqua Cilento

T46 PNCVD ; . . ] Comune di Celle di
FIU Riqualificazione ostello del Mingardo Bulcheria




BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO 2006

* CHE, in particolare, per 'ultimo intervento elencato la modifica del beneficiario finale si rende necessa-
ria per I'impossibilita finanziaria ad acquisire I'immobile oggetto dell’intervento da parte dell’Ente Parco, in lu-
ogo del quale provvedera il Comune di Celle di Bulgheria, quale nuovo beneficiario finale dell’intervento;

* CHE con nota prot. n. 2006.441435 del 18/5/2006 il NVVIP ha inoltrato all’Autorita di Gestione il proprio
parere in merito alle modifiche richieste dal Tavolo e richiamate in precedenza;

RITENUTO

di dover procedere, per le motivazioni sopra richiamate, alla rettifica dei beneficiari finali degli interventi
infrastrutturali a valere sulla Mis. 1.9 individuati dal Tavolo di concertazione;

VISTI

*1l parere favorevole espresso dal Nucleo e inviato all’Autorita di Gestione con nota prot. n. 2006.441435
del 18/5/2006;

* la nota del Responsabile regionale del PI prot. 2006.482322 dell’1/6/2006;
propone e la Giunta a voto unanime:
DELIBERA
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui di seguito si intendono integralmente riportate:

1. DI prendere atto del parere favorevole espresso dal NVVIP - che, allegato, forma parte integrante e so-
stanziale del presente atto - in relazione alle modifiche dei quadri finanziari degli interventi “I 01 PNCVD”, “I
02 PNCVD”, “103 PNCVD?”, “S 010 PNCVD” e “S 011 PNCVD”;

2. DI approvare le modifiche agli interventi summenzionati, le cui schede identificative, debitamente sigla-
te, sono depositate presso il NVVIP;

3. DI approvare la modifica dei Beneficiari finali degli interventi infrastrutturali a valere sulla Mis. 1.9 pre-
cedentemente elencati, nonché dell’intervento “I 46 PNCVD FIU”;

4. DI confermare gli impegni finanziari programmatici di cui alla DGR 248/06;

5. Dl impegnare il Nucleo a trasmettere al Responsabile del PI le schede afferenti alle operazioni interessa-
te dalle citate modifiche, anche per I'inoltro al Responsabile della Misura 1.9;

6. DI dare mandato al Responsabile del Progetto Integrato “Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano”
di integrare i contenuti dell’Accordo di Programma per I’attuazione del PI nei sensi di cui alla presente delibe-
razione;

7. DI notificare il presente atto ai Coordinatori dell’AGC 09 e dell’AGC 05; al Responsabile regionale del
PI presso I’ Autorita di Gestione; all’U.P.I. presso I’A.G.C. 09 per quanto di competenza e, per essa, al Respon-
sabile della Misura 1.9; al N.V.V.L.P;

8. DI trasmettere il presente atto al settore Stampa e Documentazione affinché provveda alla pubblicazio-
ne sul B.U.R.C. ed all’inserimento sul Sito della Regione (www.regione.campania.it)

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino



20 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO 2006

REGIONE CAMPANIA
Prot. 2006. 0441435 del 180572006 ore 15.38
Wit ROSSI FEDERICC - CODORDINATORE NUCLED Dt

VALUTAZIONE 1290
Fascicelo | 2UU3. ALY _
Dirett. CEE in mat. PIM FEOGA ¢ FSE-Altiv.di

winiwin T
gmmﬁef {!MM ‘g’WMM ' ; ,

o L‘fﬂé" &4‘ ? ﬂé@tMﬁ - .
(‘?ﬂ"y&}'&fffﬁ#‘fﬁffﬂﬁfﬂﬁﬁw : 3 DO!I Carlo Neri
HTXZF _ Responsabile regionale del PI PNCVD
R N ' Autoritd di Gestione del POR
T Lt ‘ Ufficio Progetti Integrati
Ing. Angela De Vita
‘ : g _ Coordinatore Territoriale del Progstm
o . - Integrata “Parco Nazionale de] Cilento ¢
Tk p. 54T / ob- Eﬁ MAG. 20u8 Vallo Diano™ :

LORO SEDI

Oggeﬂm Scheda di Contrello di Gestiene del P.L “Parco Reglonalc del “Parco
anmuale del Cl!enta ¢ Vallo Diano™I° Invio,

1l Nucleo, nelle riunione del 4 maggio 2006, ha preso atto delia I¥ Scheda di Controllo di

Gestione del P.L “Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano”, pervenuta il 26 aprile 2006

prot. n°490 e, considerste le motivazioni addotte e quanto riportato nella DGR n78 deI
© 26/01/2006, ha approvato le richieste di prasoga viporiate dj seguito.

MOMFICHE CﬂﬂNOGHAMMA 1 cges

Numern|  Nome Progettaziove | Afbdamento “Tmplementazione -
identific | idengificativ - . - : i
ativo ¢ Data'lnizio | Data fiie | Data fnfzlo | Data fine | Dala ipizio | Data fine

10r | Ceniro studl | OT/GGE00 | O1/0S/2006 | 010572006 | 307105008 | DV1172006 | 010973008

e ricerche
PTS\YD sulla - - |
biodiversitad | - .
Aredie C01/06/2002 | 01/65/2006 ( G1/05/2G06 | 30/10/2006 | 01/11/2006 | 01/09/2008
102 | strumentazi :
ons per
PTSJD | Centro studi
. |ericerche - . _
| Biodiversita L :
| Realizzazio | 01/06/2002. [ 01/05/2006 | 01/03/2006. | 30/10/2006 | 01/11/2006 | 01/09/2008
03 |ne Centro ' . .
PNCVD | operativo
INV' | Polizia
forestaie

Id4 {Wiaigtmica - | 01/02/2005 | 30/04/2006 | 01/85/2006 | 01/09/2006 02!10/2@6 30/01/2008
PNCYVD [aree sostae | - . I I

__INV__| senlieri '
105 | \Via istmica 01/02/2003 | 30/04/2006 01/051'2006‘ (1/09/2006 | 021 QD.DOG_ 30/01/2008
PNCVD | centri '

INV ] infarmativi

Via 8, Lucia, 81 - 80132 Napolj - Tel. 081.7962925 - 2139 - Fax 0817962701



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO 2006

{06 .
CENCVD
INV

Via lstrica
- Raécuparc
Borgo

|Pietracupa

03/1172001

. 30/03/2006

30/0712006

3011012006

B1/11/2006 | 30/06/2008 |

108
PNCVD
INV-

Progetla per
la mobilitd
sostenibile
nel PNCVD

01/02/2005

“30/1072005

3071072005

30/042006

3010673006 | 30/1072007|

"5 10
PNCVD
CINY

Assistenza
Techica_

T5/02/2008

“30/1172005

15/01/2006

30/03/2006

3070472006 | 317077008 |

- 511
PNCVD
INV

Progetto di
comunicazio
ne perla
diffusions
delie

1510272003

informazionl |

suitemidi

Rete
Ecologica.

30/11/2005 -

15/01/2006

1 30/03/2006

30/04/2004

3170772008 |
t

12
| PNCVD
NV

't progetts per

s
realizzazion
e di
impianti
tecnologict
stand alone
innovativi
per
l'enargizzazi
ane delle
arse

he

| deliarcheod |

roma di -
vailicel, di

.| moig della

civitells @

archeologic |

roccaglarios |

B161/2003

307073008

3000412006

30/05/2006

30/11/2006 | 30/6472008 |

§14
PNCVD-
INV

saivaguardi
a

risanamento.
. _

{ valarizzazio

ne dsl
patrimonio
tradizionate
in valie di
prung’

15172008

3470072006

2410212006

31/07/2006

31/07/2006 | 3171273007

NECE
PNCVD

NV

illuminazion
@ grotte dj
ertosa

79708/1994.

30/06/2004

30/04/2005

| 15/02/2006

0170372006 | 3170372008




22

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO 2006

15/02/2006

- realizzazion 1 15/01/2005 | 15/02/2006 ‘15/08/2006 | 15/68/2006 |31/1272007
117 e ' ' o . - -
ARCH |dellarcheod |
iINV | romo di : _
__jvalliceli | ' RN L !
i18 parco ) 22/00/2003 - 23/022006 | 01/03/2006 | 01/10/2006 | 01/10/2006 | 03/03/2008
ARCH archeclogic ' : -
v o9 .
consiiinum - .
‘I19 parca 18/02/2005 | 20/D12006 | 21/D6/2005 | 30/08/2006 | 01/09/2006 | 15/02/2008
ARCH | @checlogic ' I o
v (09
S| roscigne o _ ' ' :
‘ valorizzazio | 220972003 | 30/01/2006 | 01/02/2006 | 30/06/2006 ( 31/06/06 |30/04/2008
ng messa in . B '
sicurezza &
ripristino
ambientale
120 |deilinsedia
ARCH |mento
iINV | Bsnotrio di
- | palipuro sui
colli defia
melpa e
tempa della
guardia S 4 '
. Valorizzazio | 01/11/2005 | 31/05/2005 | 3009/2005 | 30/12/2005 | 01/01/2006 | 30/09/2007
gz |nedeliarea ' 2 : ‘ R
ARCH | @rchealogic
NV & di Leureli
‘ (Casgelle in
Pittari) SR B . _ .
Indigini 22/09/2003 | -30/01/2006 | 30/01/2006 {30/08/2006 | 30/08/2006 |30/01/2008
, conoscitive ' _
. e .
- 123 |valorizzazio
ARCH nedella
NV | cilta antica
di PYX0US
- di
UXENTUM - _ o :
T 1 22/092003 1. 30/08/2005 | 31/12/2005 28/02/2006 01/03/2006 | 30/11/2007
- SBAP | Cenobio . : o : ' : -
_INV | basiliano : 5 : N
| 58 Emmo- 22/09/2003 | 30/07/2005 | 31/12/2005 {31/01/2006 | 01/02/2006 30/102007 | )
I - |
. | Sant'Dnofrio . : - : .
Sacco 01/02/20058 | 31/1272005 | 01/03/2006 | 30/08/2006 | 01/09/2008 | 28/02/2008
Vecchia - : : : ' {
131 |Recuperodi
SBAP |{un Cantro
INV | abbandonat
o quala.

componants |




BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO 2006

dal
paesaggio
culturals del
Cilento

BOS

|32
PNCVD

Monta Stella

|- Interventi

forestali,
Sentiers
natura, .

Adeguzmen

o o
accessibillta |
per persane

con difficolty

BT 12005

1540572006

15/0512006

30/09/2006

30/0972006

010672006

133
PNCVD

" BOS

Monte

.| Gelhison -

Interventi
forestali,
Sentiero
naturs,
Adeguamen
o
accessibilita

per persone
con difficoitd |

Q1/31/2005

15/05/2006 |

15405/2006

30/09/2006

30/00/2006

01709/2006

fionta
Scuro
Tempa 1a
Castagna -

 {intervent -

134
PNCVD
BOS

forestali,
Sentisro

natura,

Ade_guamen

110
.| acoessibiiita
| per persona

con difiicoltd

011172005

1570572006 |

1510572006

30/05/2006

30/09/2006

01/05/2006

136
PNCVD

B80S

| Tempa del
Carruso -

Interventi’
farestali,
Sentiaro
natura,

Adeguamen |

to :
accessibilit

par persone |-

con_difficoltd

- 01/11/2005

15/05/2006

13/05/2006

30/09/2006

3070972006

01/06/2006 |

| 36
PNCVD
BOS

Vallelunga -

Interventi
forastali,
Sentiero-
natura,

Adeguamen

014112005

1570572006

15/05/2008

30/09/2006

30/09/2006

017072005




24

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO 2006

accessibilitd

per persane

con
gifficolta,
Rigqualificazi

one diPozzi |

del Mante

137
PNCVD |
BOS

Vallone
Cups -
Interventi
forestali,
Sentiery
natura,
Adefiuamen

accessiblity
par persone

can difficoitd |

-} 011112005

150512006

15/05/3008

370972006

30/0972006

0170972006

138
PNCVD
BOS

Serra di
Faico -
Interventi
forestali,
Sentiero
netura,
Adeguamen
[} o
accessibilit
per parsens
con difficoita

0171112005

15452006

1570572006

300972006

30/09/2006

b !;"09:‘2006

1 138
PNCVD
- BGS

Scariavielia
- Interventi
forestali,
Sentiero
natura, .
Adeguamen.
o
accessibilita
per parsone
con difficoltdy

(171122005

| 50572006

15/05/2006

30/09/2006

30/0072008"

01/0972006 | -

140
PNCVD

BOS |

Pastina- -
Interventi

‘forestali,

Sentiero
naturs,
Adeguamen
o o
accessibilita
per perscne
con gdifficalta

0171 1/2005

1570573006

1570572605 |

30/05/2006

30/05/2006 -

01/09/2006 |

141
PNCVD
BOS

Capo lde
scale- .
interventi
forestali, -
Sentigro

01/11/2005

15/05/2006

15/05/2006

300912006

“S0/0572006

0170572006 |




BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO 2006

s
R
i

nara,
Adeguamen
to :
accessibilita
per persone
con difficoltd

142
| PNEvD

BOS

natura, -

| per persone

Cozzo del
Rosieddo-
interventi
forestali,
Santiéro

Adeguamen
accessibilita

con difficolta

01172005

15/05/2006

15/05/2006

30/09/2006

30/09/2006 -

- 30/0972006

0170072006

01/09/2006

143

| eNEVD

BOS

Valle del .
Cineeio -
Interventi'
forestali,
Sentiero -
natra, -
Adsguamen
o
accessibilita

per parsong _

con -
difficolts;
Riqualificazi

one pozzo , |

acqua
segreta -

01/11/2005

1376372006

1570572006

30/0972006

143 A
PNGVD

Monitorsgai
o alia rets
det Boschi
vatustl

15/02/2005

15/06/2006

15M6/2006

30/06/2006

01/07/2006

3070172007 |

BOS

1438
PNCVD
BOS

Rete dei
sehtieri
natura, -
adaguament
o S
accessibilitd
per persone
‘con gifficolth

T 01772008

15/0472006

30/04/2006

30/06/2006

30/06/2006

3071172007

V48
FNCVD

Ostsllo def
Mingardo

0210272005

30/05/2006

30/05/2006

30/09/2006

B

“30/09/2006

30/07/2008

R

_FIU

148
PNEVD

-Complesso

| Capelli di

Valle dei
MULINI -

sorgive

01/01/2003

Vener

2570272006

28/02/2006

30/04/2006

306572006

3070872006




26

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO 2006

30/06/2007

nelle PM

Recupero 3140372005 | 31/1222005 | 3171272005 | 30/03/2006 | 30/03/2006
e del mulino ' . ' o
I PNCVD | '
AT loe.. - _ ‘
Sabetta : 4 : . . ‘ .
: Recupearo 011272005 | 28/02/2006 | 01/03/2006 “30/05/2006 | 30/05/2006 | 30/08/2007
| 54 dei mulini in ' 1 o ' :
PNCVD S ' ‘
loc. Croci
AV | mulino R | | | - |
Progetic 10/012005 | 31/01/2006 1 01022006 |11/04/2006 | 30/0672006 | 012572007
165 |turismo ‘ o - '
PNCVOD. | rigenarativo
- FIU |nellegole |
del calore - ‘ 1 L
Sistemadi | 01/03/2005 | 301172005 | 30/11/2005 |30/03/2006 | 30/03/2006 |30/08/2008
} Gestione : '
502 Ambian‘_taie
pNCvp | Fommazione
‘FORM - specialistica |
U per larea
amm.vg .
gestionale : ,
Sistema di - 01/403/2005 1 307112005 30{]1{2005 30/03/2006 § 30/03/2006 | 30/08/2008
Gestiona | - g o
- 803 | Ambientale
PNCVYD |Fomazione
FORM |specialistica
I periarea
tecnica - - a . SR .
Sistema di - | 01/63/2005 | 30/11/2005 | -30/11/2005 30/031‘2006 30/03/2006 | 30/08/2008
gestione’ . 4 _ ‘ _ o
805 | ambientale
PNCVD |Cllentn -
NV | Coinvoigime
nto del
personale - - _ I
Tecnico GIS t 01/03/72005 | 30/11/2005 | 30/11/2005 | 30/03/2006 | 20/03/2006 | 30/08/2008 |
806 |pefla . - : : ‘
PNCVD |gestione’
" FORM |delle aree
grotette - e : | , .
800 Tecnico per | 01/03/2005 | 30/11/2005 | 30/11/2005 | 30/05/2006 | 30/035/2006 | 30/08/2006
il recupere - : .
PNCVD | fecLber
EORM dell'ediiizia -
ambientale _ : _
- | Operatore 01403/2005 | 30/11/2008 | 30/11/2005 | 30/05/2006 | 30/05/2006 | 30/08/2006
s2¢  |peril ' : — '
PNCVD | recupera
FORM | dsll'edilizia -
gmbientale : : : '
Regimea 01/03/2005 | 30/04/2006 | 30/0472006 |30/07/2006 | 01/08/2006 | 30/06/2008
P04 | d'siuto per : '
PNCVD |la _
FORM |formazions |




BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO 2006

27

. Nel prossimo rapporto di conmollo di gestione si nchledc quanto segue:

indicare correttamente le date per ogni fase progettuale: per quanto concerne le proroghe?. '

- richieste pér ghi interventi 801, P01, P02 e 109, essendo plesentl evidenti errori matedali,

2. Per quanto riguarda. le schede intervento 101, 02, 03 PNCVD INV relative al Centro stuch |

=

in particolare, per alcunc fasi progetmah, le date di inizio sono successive a quelle di-

fine degli interventi;

verificare la coerénza tra il punto 1.8 e4.1 che non ¢ stato compllato po:ché nella’ scheda.

di controllo di gestione presentata si rinvia al prossimo rapporto di controllo di Gestione

‘quendo sareanno a disposizione dell’ Ente Capofila il valore delle opere, anche se tali-

informazioni dovrebbero gii essere in pcssessu dell’ Ente Pamo in quanto necessarie alla

compilazione del punto 1.8,

nserire nel prospetto allegato le date co:nsnhdate degli interventi della “fase B” ¢
dellintervento P60 PNCVD contratto di investimento Ospitalitd da favola, essendo
presente nel prospetto promghc ancora il progetto P03 PNCVD di cui ¢ stata approvata

la sostitzzione nella riunione del Nucleo del 22 dicembre 2005 (vedi comumcazxone del

Nucleo dell’11-1-06, prot. 14/06).

sulla Biodiversita, $011 &'8010, 105 PNCVD INV- ngetto APE - via Istmica:
Visto i parere dell’ Autorits Ambientale pervemuto in data 9 marzo 2006 prot,
n® 233 e del responsabile di misura 1.9 pervenuto in data 19 dicembre 2005
prot. n® 1095 , si approvano.le modifiche ai quadri finanziari def seguemti %
progetti e si invia la presente nota all'UPI per gli adempimenti di competenza:

likorse '

~Altre

Sl Tichiede, inoltre, d1 modificare opportunamenbc i segucntl punti:
o Per gll interventi (01 FNCVD INV 2 PNCVD 163 PNCVD INY:

: Nome identificativo. 2 | Costo totale | - Risorse -

, - del progetto E gl g | - | pubbliche 8 private risarse .
B lafg . : g £ £ “valevesul | confluenti |finenzigrie
El® = 28 é ) POR nel POR | pubbliche

_ : - ‘
01 . | Certro studie BP {191 81 | 9.242,730,35 | 9.242.730,35
PNCVD | ricerche sulla ' _
1 INV - | biodiversita _. : , .
. |Amredie EP (19| po| 167051028{ 1.670.510,28
102 ~ jstrumentazioneper | - -
PNCVD | Centro studi e
2L _|INV _ |ricarche Biodiversita _ ' . _
03" Realizzazione JEP 11890y 1.778.327,51 | 1.778.327,5)
PNCVD:| Cantro operative - o ‘

3 INV | Polizia forestale | . __ :

s10 | - ' EF [ 1.9 no| 1.588.023,00| 1.588.023,00
PNCVD s ‘
4|85 |INV Assistenza Tecnica N _ -
' Progetio di ~EP [ 19| no| 1.800.000,00 | 1.800.000,00
comunicaziona per : :
CRN la diffusione delle
: PNCVD | informazioni sui tami
) 1NV di Rete Ecaiogica‘



28

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO 2006

' f‘an Poccasions si porgono i pil distint saluti,

- Indicare la date corrette di inizio & fine afﬁdamento del progetio
esecutivo, in quanto precedenti alla redazione del progetio definitivo;
- Aggiomare il punto 18 in coerenza con il cronograrhma;
- Verificare, al punto 31 della scheda I01, che non vi siano entrate
,  sostanziali nette come previste da art.29 del Regolamento 1260/99.
o Per Iintervento $610 PNCVD INV, modificare opportunamente I'indicatore
~di reslizzazione, che sembrercbbe non comretto poiché nella scheda &
'specificato che non si deve pili redigere il piano di intervenii per il dissesto
- idreogeologico da parte del Parce’..
o Per 'intervento 105 BNCVYD INV, in attesa del parere del Responsabile di
misura, si richiede di aggiornare il punto 18 in coerenza con il cronogramma.

3. Per quamo riguarda la richiesta di sostituzione dell’intervento P04 , pervenuta in date
- 26/04/2006 con nota prot. n°489, con altri 4 imerventi a valere sulla misura 1.11, si

~ comunica che il Nucleo ritiene insufficienti le motivazioni addotte per la sosmunone
data anche la rilevanza per il P del progetto che si vuole sostituire {che prevede aiuti per
la formazione di PM{ appartenenti & microfiliere -definite nell’ambito dell’intervento
POIl). 8i sollecita quindi il Tavolo di concertazione & portare avanti wtte le azioni
possibili per realizzare il suddetto intervento PO4 o di giustificarne adeguatamente la
sostituzione. Si & comunque in attesa dei pareri di competenza. Si fa inoltre presente che
- le sostituzioni vanno nclneste nell’ambntn del rapporto di conirollo di gesnonc

' ‘Tﬁ Rosei




BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO 2006

29

N\

gkm/@ %@a&'&mé el (gf//f%{{/ﬂfé.@
Ao Generale di Goordnaments
%/J/ﬁﬂﬂf/zf o dmf @Ww Nzsivnals eod Tntornersirpats
wn Mtz &5 Tpleresie %ey{hﬂa&
Setlore Dieltive. Goe i matorin Fin Fooga Fv
Atlivity o .%;ﬂ/llﬂ/’[b al? Hoartorites att Gstrinne
A PET gf;!/?yillmm e all .@}/Iﬂtéﬁ/{}ﬂ(ﬂ/ﬁ dol? Evenpmei

REGIONE CAMPANIA
Prot. 2006, 0482322 del 01/06/2006 are 11,41

Dest.: Dirett. CEE in mat. PIM FEOGA e FSE-Aftiv.di
supp.autorita gestione POR

Fasciceio | 2Uud. X111, 248

Dirett. CEE in mat. PIM FEOGA & FSE-Attiv.di

AREA 09 - SETTORE 02

Via S. Lucia, 81 - 80132 Napoli
Tel. 081 7962765-2215 Serv. 01
Tel. 081 7962559-2978 Serv. 02
Fax 0812405058 - 7962381

AlPUfficio Progettazione Integrata (UPT)

¢.a. Adriano Mandato

c.a. Elvira Sacco

Sede

supp.autorité gestione POR

G

Oggetto: Progetto Integrato “Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano” —1 e 11 Scheda di
Controllo di Gestione - Rettifica Beneficiari Finali.

Come riportato ai punti 3.2 rubricati “Azioni gestionali esterne” della I e della II Scheda di
Controllo di gestione del PI “Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano”, trasmesse a questi
Uffici dal Capofila del PI rispettivamente con nota prot. n. 1171 del 7.02.2005, e prot. n.1620, del
14.02.2006, il Tavolo istituzionale di concertazione del PI medesime ha proposto la modifica del
beneficiario finale originario individuato nell’Ente Parco, in favore dei Comuni aventi la
disponibilita del bene infrastrutturale su cui andra a realizzarsi 1’intervento previsto dalla scheda
approvata dal NVVIP e ratificata con atto dell’ Autorita di Gestione del POR Campania 2000/2006,
DGR n.1502, del 29.07.2004

Si richiede, pertanto, ai responsabili di codesto Ufficio UP], indicati in indirizzo, di volere
avviare le procedure amministrative per formalizzare la rettifica dei beneficiari finali, secondo le
indicazioni riportate ai punti 3.2 della I e della IT Scheda del Controllo di Gestione del PI “Parco

Nazionale del Cilento e Vallo di Diano”, che ad ogni buon fine si allegano.

Cordiali saluti
Per il Responsabile Regionale dei P1
L’Autorita di Gestione del POR Campania
C:&lo Neri

=



